in uos regnum dei. *ex. 10. 1. ad. m.* Dum for  
as armatus custodit atrium suum in pace  
sunt omnia que possidet. *Legē p. imitator.*  
**B**onum michi domine quod humiliasti  
me bonum michi lex oris tui in super me  
genitrici & ar gen a. *Manus*  
que domine fecerunt me & plasmaverunt  
me da michi intellectum dñe ut discam man  
data tua. *dicet dño. ta. coll. ad. 1. 1.*  
**Q**ui non colligit mecum dissipat & qui non  
est sermo *cap.* malus ex mecum contra me est. *am.*  
ore uro n̄ pcedat. s; siq; boni ē. adhe  
dificationem ut det grām audientib.  
**S**eruus tuus ego sum da michi intellectum  
domine. *ut discam mandata tua. dan.*  
**I**psē liberant me. *coll. ut s; p̄ a. d. 1. 1.*  
**C**um in mundus spe exierit ab homine am  
bulat in loco in quo laqueris requiem & non in  
**G**ratul enim aliquando *coll.*  
*uenit. ex. 10.*

tenebre nunc autem lux dño. ut filii lu  
cis ambulat. **D**ecleara super nos dñs tua misericor  
dia. **D**eclearatio sermonum tuorum dat intellectu  
**S**capul. *ad. 1. 1. 1.* **S**icut in uos dñe. tu  
**E**ro nobis dñe curis fortis. **A** faciem  
amē quatenus tūc horis. **die**  
dies ad uesp̄m. occasu solis. **T**unc  
nuncia nocis redire. **os** ḡ signo  
dñi. tatem claustra p̄toy. ne serpens  
ille callidus intrandi tēper aditus.  
et armis pudicitie. uent fulta u  
gil libera. sobrietate comite. hostē  
repellat impbū. eē nec ciboy.  
crapula. tandē distinet corpora.  
ne in p̄sopniū animi. ludificatā  
polluat. **ra** beati. **A**ngelis suis.  
**E**xcolletis quedam mulier uocem de cur  
ba dixit beatus uentur quites portauit  
& uba que iuristi ac iū dixit ei quim  
mo beati qui audiunt uerbum dei & cu  
s̄ op̄e dñs. **11.**  
**O**enerit itaq; no **stodum illud. am.**  
uem fr̄s. ad iacob p̄rem suū  
intra chanaan. retento iumentis  
apud ioseph decimo. & narrauerit  
ei omnia que sibi acciderant. **I**git̄  
isrl̄ pater eoy dixit ad eos. **S**umite

angelus domini custodiat nos in hac nocte  
et producat nos ad leticiam manuum  
ante sacrum & in altare exocae. **Et** ho

de suorem domine audieris nolite

**P**ange **hymni**  
lingua glori obdunare corda uia. Veni  
plu certaminis & sup crucis trophoeo.

ditripho nobili. qualiter redemptor  
omni immolat uincerit. **D**e parentis  
poplasi fraude facta co dolent. qndo  
poti noxial morte moisu couit.

ipse lignu te notauit dapna ligni  
ut solueret. **H**oc op ure salutis ordo  
de poplaserat. multi formis pditoris  
ars ut arte falleret. & medela ferret.

inde hostis unde leserat. **Q**uando ue  
nit q sacri plenitudo teporis. missus  
est abate pris nat oib coditor. atq  
uenire uirginali caro fact pdit. **G**la  
& hono qd usqueq altissimo. una pri  
filioq ichto parachito. cui laus e & po  
tetas ppetna scia ain. **B**eati quil. **F**ripe.